
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Apraksts
Taisns, rokā turams asināmais ar konstrukciju no ABS materiāla, kura
anatomiskā forma kopā ar apakšējo malu garantē drošu un ērtu satvērienu
asināšanas laikā. Šis modelis ir universāls, tāpēc tas ir piemērots ne

tikai nažiem, bet arī darba instrumentiem. Asināmā iekšpusē ir divi karbīda
akmeņi, starp kuriem novietojam asmeni. 
Brends YOYAL
Nosaukums Āra nažu asināmais
Piemērojamie naži Kabatas naži, zivju naži, āra

instrumenti
Slīpēšanas materiāls Karbīds
Preces izmērs 161*21*71mm
Preces neto svars 66g
Produkta iezīme:

Augstas efektivitātes asināšanas rezultāts.
Piemērots daudzu veidu nažiem.
Pirkstu aizsargs nodrošina drošu asināšanu.
Ergonomisks roktura.

Ražotājvalsts un brenda valsts - ĶTR
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

